
ZARZĄDZENIE nr3 /2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie 

z dnia 4 stycznia 2024 roku 

w sprawie ustalenia kosztów odpłatności za udzielone noclegi/schronienie w 

2024 roku  

w Schronisku dla Osób Bezdomnych  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie przy ulicy Towarowej 10. 

 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 § 7 ust.3 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Lesznie uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej Leszna z dnia 27 lutego 
2020. r., Nr XXII/301/2020 w sprawie połączenia jednostek organizacyjnych Miasta 
Leszna : Organizatora Pieczy Zastępczej w Lesznie i Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Lesznie w związku z Uchwałą nr XXIX/389/2020 Rady Miejskiej Leszna z 
dnia 29 października 2020 roku w sprawie: szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za udzielenie wsparcia w postaci tymczasowego schronienia w 
schroniskach dla osób bezdomnych  oraz schroniskach dla bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

Koszt jednego noclegu/schronienia w Schronisku dla Osób Bezdomnych w 

2024 roku wynosi 69,00 zł. 

 

Został on obliczony w następujący sposób: 

Wydatki na utrzymanie placówki w 2023 r. w kwocie 926.129,69 zł podzielono przez 

365 dni kalendarzowych w 2023 r. i przez 37 miejsc w placówce, co dało kwotę 

68,58 zł, którą zaokrąglono do 69,00 zł. 

 
§ 2 

 

Koszt jednej doby gotowości do udzielenia noclegu/schronienia w Schronisku 

dla Osób Bezdomnych  w 2024 r. wynosi 37,00 zł. 

 

Został on obliczony w następujący sposób: 

Niektóre wydatki na utrzymanie placówki w 2023 r. w kwocie 496.096,21 zł, takie jak: 



- opłata stała za energie elektryczną  21.764,21 zł 

- opłata stała za wodę i ścieki  27.741,55 zł 

- zakup oleju opałowego (50%)  15.877,50 zł 

- opłata za koszty zarządu 937,62 zł 

- opłata za odpady komunalne 18.342,62 zł 

- podatek od nieruchomości 2.910,00 zł 

- koszty 4,3 etatu z 6 etatów  408.523,02 zł (wynagrodzenia, godz. nocne, dod. 

wynagr. roczne, pochodne od wynagrodzeń, ZFŚS, ekwiwalenty za odzież)  

podzielono przez 365 dni kalendarzowych w 2023 r. i przez 37 miejsc w placówce, 

co dało kwotę 36,73 zł, którą zaokrąglono do 37,00 zł. 

 

§ 3 

   

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Schroniska dla Osób 

Bezdomnych w Lesznie. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie dnia 01.01.2024 roku. 

      

 

 


